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Entwurf, Protokoll wird nach dem Plenum ergänzt

Protokoll - Plenum am 15. März 2017 im Bytespeicher

Pad zum Protokoll

Das Plenum wurde um xx:xx Uhr eröffnet.

Anwesende:

Mumble:

Tagesordnungspunkte

1.
2.
3.
4.
5.
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